[bookmark: _GoBack][image: dd106a9188eda77c54d4b07d6dde736][image: 志远大号小程序码][image: logo][image: 延安分校]
2019年延安市黄龙县部分事业单位
公开招聘工作人员面试疫情防控告知书

各有关考生：
为做好2019年延安市黄龙县部分事业单位公开招聘工作人员面试期间新冠肺炎疫情防控工作，根据《陕西省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组办公室关于做好当前新冠肺炎疫情防控工作的紧急通知》和《延安市新冠肺炎疫情联防联控工作领导小组办公室关于落实落细防控措施坚决防止疫情反弹的通知》精神，现将面试考生疫情防控注意事项告知如下：
一、参加面试的全部考生需在面试当天(7月4日)出示“陕西健康码”或“延安健康码”绿码，并提供面试前7天内核酸检测报告（原件和复印件，复印件留存）。
对来自国内疫情中高风险地区、面试前14天内有国(境)外旅居史以及与新冠病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史的考生，应实施核酸检测和居家隔离14 天措施。截至考试前一日，隔离期未满的人员不得参加考试；隔离期已满且核酸检测为阴性，并符合体温、健康码要求的方可参加考试。
同时，考生面试报到时应主动配合接受体温测量。考生体温≥37.3℃，经现场卫生防疫专业人员评估后仍具备参加面试条件的，进入隔离考场参加面试。
二、考生应保持良好的卫生习惯，从即日起至面试前，不前往国内疫情中高风险地区，不出国(境)，不参加聚集性活动。前来参加面试途中做好个人防护。面试当天，考生应自备一次性医用口罩或无呼吸阀N95口罩，除身份确认、面试答题环节、用餐需摘口罩外，其他时间均须佩戴口罩。
三、考生应自觉配合做好疫情防控工作，凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将取消参加面试和后续相应资格，并承担由此造成的一切后果及法律责任。
四、报考人员须在6月24日前自行加入“黄龙县部分事业单位面试”微信群，进群后修改个人备注为：姓名+联系电话。于6月29日起，每日下午16时前主动进行健康申报，主要报送当日所在地（具体到省市县）、体温、健康状况等。凡虚报、瞒报、漏报的，一经核实，取消考试资格。
五、面试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化随时调整，调整信息将及时发布，请各位考生及时关注延安市人力资源和社会保障局网站、黄龙县人民政府门户网站。

附：“黄龙县部分事业单位面试”微信群二维码名片
[image: “黄龙县部分事业单位面试”微信群]
[image: dd106a9188eda77c54d4b07d6dde736]
image1.jpeg
. EREmS IS UER

image2.jpeg
. P/
.O." lul"/o/
SN AN
~~'“. e
- .2 .—:.'

-

‘e W DS
’ ' ZHIYUAN EDUCATION .
-

70 . \‘
O/"“‘

image3.png
ll.s\ ?ﬂ ﬁ
ZHIYUAN EDUCATION

image4.jpeg

image5.jpeg
SR EES S B EI